佐 中 議 第 １ ４ 号
平成１４年５月３１日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長   米   村   義   雅

議決条例の送付及び会議結果の報告について

地方自治法第１６条第１項及び第１２３条第３項の規定により，平成１４年５月臨

時会で議決した条例の送付及び会議結果の報告を下記のとおりいたします。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

第９号議案     佐賀中部広域連合副広域連合長の選任について（千代田町）

平成１４年５月３１日   同意
第１０号議案    佐賀中部広域連合職員の勤務時間，休暇等に関する条例及び佐賀中

部広域連合職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例

平成１４年５月３１日   原案可決
第１１号議案    佐賀中部広域連合議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等

に関する条例の一部を改正する条例
平成１４年５月３１日   原案可決

佐 中 議 第 ２ ２ 号
平成１４年８月３０日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長   米   村   義   雅

議決予算の送付及び会議結果の報告について

地方自治法第２１９条第１項及び第１２３条第３項の規定により，平成１４年８月

定例会で議決した予算の送付及び会議結果の報告を下記のとおりいたします。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

第１２号議案    平成１３年度佐賀中部広域連合一般会計歳入歳出決算

平成１４年８月３０日   認定
第１３号議案  平成１３年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計歳入歳出決算

                平成１４年８月３０日   認定
第１４号議案  平成１４年度佐賀中部広域連合一般会計補正予算（第１号）
                平成１４年８月３０日   原案可決
第１５号議案  平成１４年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計補正予算（第１号）

                平成１４年８月３０日 原案可決

佐 中 議 第 ２ ９ 号
平成１４年１０月１日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長   米   村   義   雅

議決予算の送付及び会議結果の報告について

地方自治法第２１９条第１項及び第１２３条第３項の規定により，平成１４年１０

月臨時会で議決した予算の送付及び会議結果の報告を下記のとおりいたします。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

第１６号議案  平成１４年度佐賀中部広域連合一般会計補正予算（第２号）
                平成１４年１０月１日   原案可決

佐 中 議 第 １ ０ 号
平成１５年２月２７日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長   米   村   義   雅

会議結果の報告について

地方自治法第１２３条第３項の規定により，平成１５年２月定例会で議決した会議

結果の報告を下記のとおりいたします。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

 第 １ 号議案    佐賀中部広域連合副広域連合長の選任について（脊振村）

                 平成１５年２月２７日 同意

佐 中 議 第   号
平成１５年３月４日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長   米   村   義   雅

議決予算・条例の送付及び会議結果の報告について

地方自治法第２１９条第１項，第１６条第１項及び第１２３条第３項の規定により，

平成１５年２月定例会で議決した予算の送付及び会議結果の報告を下記のとおりいた

します。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

△広域連合長提出議案

第 ２ 号議案    平成１５年度佐賀中部広域連合一般会計予算

                 平成１５年３月４日 原案可決

第 ３ 号議案    平成１５年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計予算

                 平成１５年３月４日 原案可決

第 ４ 号議案    平成１５年度佐賀中部広域連合ふるさと市町村圏基金特別会計予算

                 平成１５年３月４日 原案可決

第 ５ 号議案    平成１４年度佐賀中部広域連合一般会計補正予算（第３号）

                 平成１５年３月４日 原案可決

第 ６ 号議案   平成１４年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計補正予算（第２

号）

                 平成１５年３月４日 原案可決

第 ７ 号議案    佐賀中部広域連合職員定数条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第 ８ 号議案    佐賀中部広域連合職員の定年等に関する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第 ９ 号議案    佐賀中部広域連合職員の再任用に関する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１０号議案    佐賀中部広域連合職員の服務の宣誓に関する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１１号議案    佐賀中部広域連合職員厚生会の設置に関する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１２号議案    佐賀中部広域連合職員の給与に関する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１３号議案    佐賀中部広域連合職員の特殊勤務手当に関する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１４号議案    佐賀中部広域連合ふるさと市町村圏基金特別会計条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１５号議案    佐賀中部広域連合行政財産使用料条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１６号議案    佐賀中部広域連合手数料条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１７号議案    佐賀中部広域連合ふるさと市町村圏基金条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１８号議案    佐賀中部広域連合消防施設等整備基金条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第１９号議案    佐賀中部広域連合消防本部及び消防署の設置に関する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第２０号議案    佐賀中部広域連合消防賞じゅつ金及び殉職者特別賞じゅつ金条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第２１号議案    佐賀中部広域連合火災予防条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第２２号議案    佐賀地区広域市町村圏組合との統合に伴う関係条例の整備に関する

条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第２３号議案    佐賀中部広域連合介護保険条例の一部を改正する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

第２４号議案    佐賀県町村職員退職手当組合への加入について

                 平成１５年３月４日 原案可決

第２５号議案    佐賀県町村非常勤職員公務災害補償等組合への加入について

                 平成１５年３月４日 原案可決

△議員提出議案

第２３号議案  佐賀中部広域連合介護保険条例の一部を改正する条例修正案

                 平成１５年３月４日 否決

第２６号議案  佐賀中部広域連合議会会議規則について

                 平成１５年３月４日 原案可決

第２７号議案  佐賀中部広域連合議会委員会条例の一部を改正する条例

                 平成１５年３月４日 原案可決

△請願書

受理番号１ 介護保険の改善をもとめる請願書

                 平成１５年３月４日 不採択